
1 
 

 

DEMECSER VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

4/2018.(III.20.) 

ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

 

Az önkormányzati képviselői és bizottsági tagok tiszteletdíjról szóló 14/2016.(IX.26.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Demecser Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 143 § (4) bek. f) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja 

1.§ 

 

Az önkormányzati képviselői és bizottsági tagok tiszteletdíjról szóló 14/2016.(IX.26.) 

önkormányzati rendelet 3.§-a helyébe a következő rendelkezés lép. 

3.§ 

(1) A képviselők a képviselő-testületi munkájukat tiszteletdíj nélkül végzik.  

(2) A bizottságok képviselő és nem képviselő tagjai a bizottsági munkájukért 

egységesen bruttó 40.000,-Ft/hó tiszteletdíjra jogosultak. 

(3) A bizottságok elnökei az elnöki tisztséggel járó többlet munkájukért 

egységesen további bruttó 40.000,-Ft/hó tiszteletdíjra jogosultak. 

(4) Tiszteletdíjat, a tárgyhót követő hónap 10. napjáig kell a jogosult részére 

készpénzben vagy átutalással kifizetni. 

Záró rendelkezés 

2. §. 

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.   

(2) A 22/2017.(XI.24.) számú rendeletét hatályon kívül helyezi. 

 

        

Váradi László       Imréné Bötykös Katalin  

 polgármester         aljegyző 

 

A rendeletet 2018. március 20. napján kihirdettem: 

 

Imréné Bötykös Katalin 

         aljegyző 

 
 
 

 

 


